
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Favoino Domenico Elettrotecnica e Elettronica Venerdì 11:00÷12:00 domenico.favoino@primolevitorino.it

2 Bolinese Marco Lab. Elettrotecnica e Elettronica Giovedì 11:00÷12:00 marco.bolinese@primolevitorino.it

3 Borrelli Alessia I.R.C. Mercoledì 10:00÷11:00 alessia.borrelli@primolevitorino.it

4 Campana Vincenzo Sostegno Venerdì 10:00÷11:00 vincenzo.campana@primolevitorino.it

5 Candalese Gabriella Italiano e Storia Lunedì 15:30÷16:30 gabriella.candalese@primolevitorino.it

6 Cepile Luca Scienze Motorie Venerdì 12:00÷13:00 luca.cepile@primolevitorino.it

7 Colaci Domenico Sistemi automatici Lunedì 10:00÷11:00 domenico.colaci@primolevitorino.it

8 Fallauto Carmelo Lab. Sistemi Automatici Giovedì 10:00÷11:00 carmelo.fallauto@primolevitorino.it

9 Giaimi Elisa Alternativa Giovedì 10:00÷11:00 elisa.giaimi@primolevitorino.it

10 Guggino Michele Antonio Lab. T.P.S.E.E. Martedì 09:00÷10:00 michele.guggino@primolevitorino.it

11 Lama Alessio Inglese Lunedì 12:00÷13:00 alessio.lama@primolevitorino.it

12 Russo Simone Salvatore Sostegno Lunedì 11:00÷12:00 simone.russo@primolevitorino.it

13 Signoretto Anna Matematica Lunedì 14:00÷15:00 anna.signoretto@primolevitorino.it

14 Soldato Fausto Maria Ivan T.P.S.E.E. Venerdì 10:00÷11:00 fausto.soldato@primolevitorino.it
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